様式第 4号（第 5条関係）

木曽広域ケーブルテレビ設備移転承認申請書

木曽広域連合長 様

下記のとおり、木曽広域ケーブルテレビの設備を移転したいので、木曽地域高度情報化施設の設置及

び管理運営に関する条例第 16条第 1項の規定により申請します。

申 請 日     年   月   日

受 信 場 所
住所 木曽郡

集合住宅名又は家主（                     ）

加 入 者 氏 名

又 は 名 称

[ 電話番号：    －    －     ]

移転希望引込設備

（ 対 象 設 備 に ○ ）
①引込線  ②VONU  ③音声告知端末

希望する工事業者

（音声告知端末移設のみ

希 望 で き ま す ）

① 有（              ） ・ ② 無

設 備 変 更 希 望 日 年  月  日（  年  月  日 ～  年  月  日）

変 更 の 理 由 ①新築  ②増改築  ③その他（              ）

ご自宅の間取り等

移転場所の概略図

利 害 関 係 人

の 同 意

（利害関係者が複数の

場 合 は 別 紙 添 付 ）

住所

氏名（事業所名）                  ㊞

[ 電話番号：    －    －     ]

木曽広域連合記入
加 入 者 コ ー ド

基本的に移転作業は有料
となります